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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO URBANO 

CATEGORIA ELITE 

 

  

 Fecha                : 16/11/22 

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  39.19  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     108 SUAZA,Bernardo Albei ELITE  CLUB CORRECAMINOS          00:59:43           

   2     103 HOYOS,Daniel David   ELITE  CLUB MEDIO FONDO           00:59:50        7 seg. 

   3     101 BEDOYA,Carlos Andres ELITE  INDEPENDIENTE              01:01:08     1:25 min. 

   4     109 SEPULVEDA,Camilo     ELITE  COBELEN                    01:02:56     3:13 min. 

   5     102 CUARTAS,Jose David   ELITE  CLUB MEDIO FONDO           01:03:00     3:17 min. 

   6     107 ARIAS,Wilson Fernand ELITE  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:04:00     4:17 min. 

   7     104 AVENDAÑO,Yojan       ELITE  CLUB MEDIO FONDO           01:05:53     6:10 min. 

   8     106 NARANJO,Miguel       ELITE  DROGUERIAS ENVIGADO        01:07:53     8:10 min. 

   9     105 BAEZ,Andres Felipe   ELITE  DROGUERIAS ENVIGADO        01:08:53     9:10 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

  

METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      103  HOYOS Daniel David       CLUB MEDIO FONDO    3 pts   

      108  SUAZA Bernardo Albei     CLUB CORRECAMINOS   2 pts   

      102  CUARTAS Jose David       CLUB MEDIO FONDO    1 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      108  SUAZA Bernardo Albei     CLUB CORRECAMINOS   3 pts   

      102  CUARTAS Jose David       CLUB MEDIO FONDO    2 pts   

      109  SEPULVEDA Camilo         COBELEN             1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CIRCUITO MARINILLA 

CATEGORIA ELITE 

  

  

Fecha       : 16/11/22 

 Distancia acumulada : 39  Kms - Promed : 39,19 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  108  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE  CLUB CORRECAMINOS          00:59:43-000       

    2.-  103  HOYOS,Daniel David     ELITE  CLUB MEDIO FONDO           00:59:50-000 a       7 

    3.-  101  BEDOYA,Carlos Andres   ELITE  INDEPENDIENTE              01:01:08-000 a    1:25 

    4.-  109  SEPULVEDA,Camilo       ELITE  COBELEN                    01:02:56-000 a    3:13 

    5.-  102  CUARTAS,Jose David     ELITE  CLUB MEDIO FONDO           01:03:00-000 a    3:17 

    6.-  107  ARIAS,Wilson Fernando  ELITE  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:04:00-000 a    4:17 

    7.-  104  AVENDAÑO,Yojan         ELITE  CLUB MEDIO FONDO           01:05:53-000 a    6:10 

    8.-  106  NARANJO,Miguel         ELITE  DROGUERIAS ENVIGADO        01:07:53-000 a    8:10 

    9.-  105  BAEZ,Andres Felipe     ELITE  DROGUERIAS ENVIGADO        01:08:53-000 a    9:10 

 
 
 
 
 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  108  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE     5 Pts 

    2  103  HOYOS,Daniel David     ELITE     3 Pts 

    3  102  CUARTAS,Jose David     ELITE     3 Pts 

    4  109  SEPULVEDA,Camilo       ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO URBANO 

CATEGORIA JUVENIL 

 

  

 Fecha                : 16/11/22 

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  39.05  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     165 HOYOS,David Esteban  JUN-1  SISTECREDITO-GW            00:59:55           

   2     164 MUÑOZ,Jaider         JUN-1  SISTECREDITO-GW            00:59:55           mt. 

   3     172 BERMUDEZ,Santiago    JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:02:53     2:58 min. 

   4     167 ORTEGA,Juan Pablo    JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:02:53     2:58 min. 

   5     153 TIBAQUIRA,John David JUN-1  BALCÓN DE ORIENTE          01:02:53     2:58 min. 

   6     179 ZAPATA,Mauricio      JUN-1  ITACA-COBELEN              01:02:53     2:58 min. 

   7     159 GARCIA,Estiven       JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:02:53     2:58 min. 

   8     180 CASTRO,Jose Pablo    JUN-1  INDEPENDIENTE              01:02:53     2:58 min. 

   9     173 CHAVARRIA,Daniel     JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:02:53     2:58 min. 

  10     152 CHAVARRIA,Emmanuel A JUN-1  BALCÓN DE ORIENTE          01:02:53     2:58 min. 

  11     161 CASTAÑO,Juan José    JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:03:53     3:58 min. 

  12     174 BONILLA,Jhoan Stiven JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:03:53     3:58 min. 

  13     160 BECERRA,Samuel Esteb JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:03:53     3:58 min. 

  14     151 BOTERO,Miguel Angel  JUN-1  BALCÓN DE ORIENTE          01:03:53     3:58 min. 

  15     175 SAES,Santiago        JUN-1  TRAVELBUS SAS              01:03:53     3:58 min. 

  16     156 LONDOÑO,Santiago     JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:03:53     3:58 min. 

  17     154 OROZCO GALLEGO,Esteb JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:03:53     3:58 min. 

  18     163 ROJAS,Esteban        JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:05:53     5:58 min. 

  19     157 MARÍN, Miguel angel  JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:05:53     5:58 min. 

  20     162 RIVERA,Emanuel       JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:05:53     5:58 min. 

 

 Corredores clasificados : 20 

 
 
 
 

METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      164  MUÑOZ Jaider             SISTECREDITO-GW     3 pts   

      179  ZAPATA Mauricio          ITACA-COBELEN       2 pts   

      167  ORTEGA Juan Pablo        SISTECREDITO-GW     1 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      164  MUÑOZ Jaider             SISTECREDITO-GW     3 pts   

      165  HOYOS David Esteban      SISTECREDITO-GW     2 pts   

      167  ORTEGA Juan Pablo        SISTECREDITO-GW     1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CIRCUITO MARINILLA 

CATEGORIA JUVENIL 

  

  

 Fecha       : 16/11/22 

 Distancia acumulada : 39  Kms - Promed : 39,05 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  165  HOYOS,David Esteban    JUN-1  SISTECREDITO-GW            00:59:55-000       

    2.-  164  MUÑOZ,Jaider           JUN-1  SISTECREDITO-GW            00:59:55-000 a         

    3.-  172  BERMUDEZ,Santiago      JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:02:53-000 a    2:58 

    4.-  167  ORTEGA,Juan Pablo      JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:02:53-000 a    2:58 

    5.-  153  TIBAQUIRA,John David   JUN-1  BALCÓN DE ORIENTE          01:02:53-000 a    2:58 

    6.-  179  ZAPATA,Mauricio        JUN-1  ITACA-COBELEN              01:02:53-000 a    2:58 

    7.-  159  GARCIA,Estiven         JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:02:53-000 a    2:58 

    8.-  180  CASTRO,Jose Pablo      JUN-1  INDEPENDIENTE              01:02:53-000 a    2:58 

    9.-  173  CHAVARRIA,Daniel       JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:02:53-000 a    2:58 

   10.-  152  CHAVARRIA,Emmanuel And JUN-1  BALCÓN DE ORIENTE          01:02:53-000 a    2:58 

   11.-  161  CASTAÑO,Juan José      JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:03:53-000 a    3:58 

   12.-  174  BONILLA,Jhoan Stiven   JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:03:53-000 a    3:58 

   13.-  160  BECERRA,Samuel Esteban JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:03:53-000 a    3:58 

   14.-  151  BOTERO,Miguel Angel    JUN-1  BALCÓN DE ORIENTE          01:03:53-000 a    3:58 

   15.-  175  SAES,Santiago          JUN-1  TRAVELBUS SAS              01:03:53-000 a    3:58 

   16.-  156  LONDOÑO,Santiago       JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:03:53-000 a    3:58 

   17.-  154  OROZCO GALLEGO,Esteban JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:03:53-000 a    3:58 

   18.-  163  ROJAS,Esteban          JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:05:53-000 a    5:58 

   19.-  157  MARÍN, Miguel angel    JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:05:53-000 a    5:58 

   20.-  162  RIVERA,Emanuel         JUN-1  AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  01:05:53-000 a    5:58 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  164  MUÑOZ,Jaider           JUN-1     6 Pts 

    2  165  HOYOS,David Esteban    JUN-1     2 Pts 

    3  167  ORTEGA,Juan Pablo      JUN-1     2 Pts 

    4  179  ZAPATA,Mauricio        JUN-1     2 Pts 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO URBANO 

CATEGORIA DAMAS 

 

  

 Fecha                : 16/11/22 

 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  35.87  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 BOTERO,Erika Milena  F-ELI  SISTECREDITO               00:40:09           

   2      14 MONTOYA,Katherin Ste F-ELI  SISTECREDITO               00:41:15     1:06 min. 

   3      15 GONZALES,Karen Dahia F-ELI  SISTECREDITO               00:41:15     1:06 min. 

   4      10 HURTADO,Yesica       F-ELI  PEDALEA                    00:41:15     1:06 min. 

   5      12 ATAHUALPA,Maria Cami F-ELI  SISTECREDITO               00:41:15     1:06 min. 

   6      11 ZAPATA,Barbara       F-ELI  PEDALEA                    00:41:15     1:06 min. 

   7       3 LONDOÑO,Angie Marian F-ELI  AVINAL                     00:41:15     1:06 min. 

   8       4 ZULUAGA,Vanessa      F-ELI  AVINAL                     00:41:15     1:06 min. 

   9       8 LOPEZ,Susana Maria   F-ELI  PEDALEA                    00:41:15     1:06 min. 

  10       9 GOMEZ,Adelaida       F-ELI  PEDALEA                    00:41:15     1:06 min. 

  11      17 ROA,Shirly  Catalina F-ELI  AVINAL                     00:41:44     1:35 min. 

  12       7 OCHOA,Manuela        F-ELI  AVINAL                     00:42:05     1:56 min. 

  13       2 VARGAS,Carolina      F-ELI  CM TEAM                    00:42:05     1:56 min. 

  14       1 DELGADO,Isabella     F-ELI  INDEPENDIENTE              00:43:09     3:00 min. 

  15      16 SHERIDAN,Katherine A F-ELI  INDEPENDIENTE              00:43:09     3:00 min. 

  16       6 RAMIREZ,Carol Daniel F-ELI  AVINAL                     00:43:09     3:00 min. 

  17       5 ALZATE,Ana Isabela   F-ELI  AVINAL                     00:43:09     3:00 min. 

 

 Corredores clasificados : 17 

 

METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

       13  BOTERO Erika Milena      SISTECREDITO        3 pts   

       11  ZAPATA Barbara           PEDALEA             2 pts   

       14  MONTOYA Katherin Ste     SISTECREDITO        1 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

       13  BOTERO Erika Milena      SISTECREDITO        3 pts   

       14  MONTOYA Katherin Ste     SISTECREDITO        2 pts   

       11  ZAPATA Barbara           PEDALEA             1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CIRCUITO MARINILLA 

CATEGORIA DAMAS 

  

  

 Fecha       : 16/11/22 

 Distancia acumulada : 24  Kms - Promed : 35,87 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   13  BOTERO,Erika Milena    F-ELI  SISTECREDITO               00:40:09-000       

    2.-   14  MONTOYA,Katherin Steis F-ELI  SISTECREDITO               00:41:15-000 a    1:06 

    3.-   15  GONZALES,Karen Dahiana F-ELI  SISTECREDITO               00:41:15-000 a    1:06 

    4.-   10  HURTADO,Yesica         F-ELI  PEDALEA                    00:41:15-000 a    1:06 

    5.-   12  ATAHUALPA,Maria Camila F-ELI  SISTECREDITO               00:41:15-000 a    1:06 

    6.-   11  ZAPATA,Barbara         F-ELI  PEDALEA                    00:41:15-000 a    1:06 

    7.-    3  LONDOÑO,Angie Mariana  F-ELI  AVINAL                     00:41:15-000 a    1:06 

    8.-    4  ZULUAGA,Vanessa        F-ELI  AVINAL                     00:41:15-000 a    1:06 

    9.-    8  LOPEZ,Susana Maria     F-ELI  PEDALEA                    00:41:15-000 a    1:06 

   10.-    9  GOMEZ,Adelaida         F-ELI  PEDALEA                    00:41:15-000 a    1:06 

   11.-   17  ROA,Shirly  Catalina   F-ELI  AVINAL                     00:41:44-000 a    1:35 

   12.-    7  OCHOA,Manuela          F-ELI  AVINAL                     00:42:05-000 a    1:56 

   13.-    2  VARGAS,Carolina        F-ELI  CM TEAM                    00:42:05-000 a    1:56 

   14.-    1  DELGADO,Isabella       F-ELI  INDEPENDIENTE              00:43:09-000 a    3:00 

   15.-   16  SHERIDAN,Katherine Ann F-ELI  INDEPENDIENTE              00:43:09-000 a    3:00 

   16.-    6  RAMIREZ,Carol Daniela  F-ELI  AVINAL                     00:43:09-000 a    3:00 

   17.-    5  ALZATE,Ana Isabela     F-ELI  AVINAL                     00:43:09-000 a    3:00 

 
 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   13  BOTERO,Erika Milena    F-ELI     6 Pts 

    2   14  MONTOYA,Katherin Steis F-ELI     3 Pts 

    3   11  ZAPATA,Barbara         F-ELI     3 Pts 
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ORDEN DE SALIDA C.R.I. 

CATEGORIA DAMAS 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  10:00:00     5  ALZATE,Ana Isabela    F-ELI AVINAL                     00:00:00 

    2  10:01:00     6  RAMIREZ,Carol Daniel  F-ELI AVINAL                     00:01:00 

    3  10:02:00    16  SHERIDAN,Katherine A  F-ELI INDEPENDIENTE              00:02:00 

    4  10:03:00     1  DELGADO,Isabella      F-ELI INDEPENDIENTE              00:03:00 

    5  10:04:00     2  VARGAS,Carolina       F-ELI CM TEAM                    00:04:00 

    6  10:05:00     7  OCHOA,Manuela         F-ELI AVINAL                     00:05:00 

    7  10:06:00    17  ROA,Shirly  Catalina  F-ELI AVINAL                     00:06:00 

    8  10:07:00     9  GOMEZ,Adelaida        F-ELI PEDALEA                    00:07:00 

    9  10:08:00     8  LOPEZ,Susana Maria    F-ELI PEDALEA                    00:08:00 

   10  10:09:00     4  ZULUAGA,Vanessa       F-ELI AVINAL                     00:09:00 

   11  10:10:00     3  LONDOÑO,Angie Marian  F-ELI AVINAL                     00:10:00 

   12  10:11:00    11  ZAPATA,Barbara        F-ELI PEDALEA                    00:11:00 

   13  10:12:00    12  ATAHUALPA,Maria Cami  F-ELI SISTECREDITO               00:12:00 

   14  10:13:00    10  HURTADO,Yesica        F-ELI PEDALEA                    00:13:00 

   15  10:14:00    15  GONZALES,Karen Dahia  F-ELI SISTECREDITO               00:14:00 

   16  10:15:00    14  MONTOYA,Katherin Ste  F-ELI SISTECREDITO               00:15:00 

   17  10:16:00    13  BOTERO,Erika Milena   F-ELI SISTECREDITO               00:16:00 

 

 
 
 

ORDEN DE SALIDA C.R.I. 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  10:17:00   162  RIVERA,Emanuel        JUN-1 AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  00:17:00 

    2  10:18:00   157  MARÍN, Miguel angel   JUN-1 AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  00:18:00 

    3  10:19:00   163  ROJAS,Esteban         JUN-1 AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  00:19:00 

    4  10:20:00   154  OROZCO GALLEGO,Esteb  JUN-1 AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  00:20:00 

    5  10:21:00   156  LONDOÑO,Santiago      JUN-1 AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  00:21:00 

    6  10:22:00   175  SAES,Santiago         JUN-1 TRAVELBUS SAS              00:22:00 

    7  10:23:00   151  BOTERO,Miguel Angel   JUN-1 BALCÓN DE ORIENTE          00:23:00 

    8  10:24:00   160  BECERRA,Samuel Esteb  JUN-1 AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  00:24:00 

    9  10:25:00   174  BONILLA,Jhoan Stiven  JUN-1 SISTECREDITO-GW            00:25:00 

   10  10:26:00   161  CASTAÑO,Juan José     JUN-1 AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  00:26:00 

   11  10:27:00   152  CHAVARRIA,Emmanuel A  JUN-1 BALCÓN DE ORIENTE          00:27:00 

   12  10:28:00   173  CHAVARRIA,Daniel      JUN-1 SISTECREDITO-GW            00:28:00 

   13  10:29:00   180  CASTRO,Jose Pablo     JUN-1 INDEPENDIENTE              00:29:00 

   14  10:30:00   159  GARCIA,Estiven        JUN-1 AVINAL-EL CARMEN DE VIBOR  00:30:00 

   15  10:31:00   179  ZAPATA,Mauricio       JUN-1 ITACA-COBELEN              00:31:00 

   16  10:32:00   153  TIBAQUIRA,John David  JUN-1 BALCÓN DE ORIENTE          00:32:00 

   17  10:33:00   167  ORTEGA,Juan Pablo     JUN-1 SISTECREDITO-GW            00:33:00 

   18  10:34:00   172  BERMUDEZ,Santiago     JUN-1 SISTECREDITO-GW            00:34:00 

   19  10:35:00   164  MUÑOZ,Jaider          JUN-1 SISTECREDITO-GW            00:35:00 

   20  10:36:00   165  HOYOS,David Esteban   JUN-1 SISTECREDITO-GW            00:36:00 
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ORDEN DE SALIDA C.R.I. 

CATEGORIA ELITE 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  10:37:00   105  BAEZ,Andres Felipe    ELITE DROGUERIAS ENVIGADO        00:37:00 

    2  10:38:00   106  NARANJO,Miguel        ELITE DROGUERIAS ENVIGADO        00:38:00 

    3  10:39:00   104  AVENDAÑO,Yojan        ELITE CLUB MEDIO FONDO           00:39:00 

    4  10:40:00   107  ARIAS,Wilson Fernand  ELITE CLUB GAVIRIA LA CEJA       00:40:00 

    5  10:41:00   102  CUARTAS,Jose David    ELITE CLUB MEDIO FONDO           00:41:00 

    6  10:42:00   109  SEPULVEDA,Camilo      ELITE COBELEN                    00:42:00 

    7  10:43:00   101  BEDOYA,Carlos Andres  ELITE INDEPENDIENTE              00:43:00 

    8  10:44:00   103  HOYOS,Daniel David    ELITE CLUB MEDIO FONDO           00:44:00 

    9  10:45:00   108  SUAZA,Bernardo Albei  ELITE CLUB CORRECAMINOS          00:45:00 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


